
PROTOCOLIZACION

FECHA: ~"JJQ"JQZ I
I

!
f:

i
1

DA t: rO. ¡VANA G1Ll.O
E:-,·-,FII/\.::':J 'H~c

.',C ,'[\ ""ti,cR,;:. ,"'o :'.AlAC:
'
üN

RESOLUCION PGN N° '13~ 12008

Buenos Aires, Z.5 de octubre de 2008.

VISTO Y CONSIDERANDO

Que por Decreto del Poder Ejecutivo Nacional N° 1682/2008 se
designa a la señora doctora Maria Cristina PRIETO (D.N.!. N0 6.022.4,,4)
Fiscal General Adjunta ante la Cámara Nacional de Apelaciop.es :1e', ",bapde la Capital Federal.

Que el artículo 8 de la Ley N° 24.946 prescribe que los ill8.gis!TPdos
del Ministerio Público, al tomar posesión de sus cargos, deberán prestar
juramento de desempeñarlos bien y legalmente, y de cumplir y hacer cumplir
la Constitución Nacional y las leyes de la República.

Por ello,

El" PROCURADOR GENERAL DE l"A NACION
RESUELVE:

Artícuí¿ ~c.' RECIBIR el juramento dé ley él la doctora Maria
Cristma PRIETO i:I tU)' •.• fin fíjese el día viernes 31 del corrí ente mes a las
¡2:00 horas, en la sede de esta Procuración Genaal (k (;Uldo 1577 de capital
federal'//./'j

/ I,/ I

Artículo 2°._ Prolocolkcse, /"nl'flques" " quienes corresponda )'
! /archívese. 1,

/ !

/ /
I
!

I¡

(
\
\

/ /

~
,/~,
.'í,f //

f r l'
i

/
/

I
ESTEBAN RJ(;HI

PROCURADOR GENERAIÁlE LA NACfON
I
/
/
/
/


	Page 1
	Titles
	~,/~, 
	( 
	PROTOCOLIZACION 
	i 
	1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8



